

**Alment Praktiserende Læger Søgårdsvej,
Ringe ApS
CVR-nr. 18002671
Søgårdsvej 25
5750 Ringe**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.02.2016

Dirigent

Navn: Morten Güllich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alment Praktiserende Læger Søgårdsvej, Ringe ApS
Søgårdsvej 25
5750 Ringe

CVR-nr.: 18002671

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Güllich

Birgitte Søgaard La Cour

Kent Kramme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 774.210 kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er til selskabets ordinære generalforsamling stillet forslag om, at nedsætte selskabets kapital med 150.000 kr. ved overførelse til de frie reserver. Forslaget forventes vedtaget.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.052.159	5.815
Personaleomkostninger	1	(4.838.750)	(5.265)
Af- og nedskrivninger		<u>(187.457)</u>	<u>(193)</u>
Driftsresultat		1.025.952	357
Andre finansielle indtægter	2	185	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.505)</u>	<u>(17)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.014.632	341
Skat af ordinært resultat		<u>(240.422)</u>	<u>(83)</u>
Årets resultat		<u>774.210</u>	<u>258</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		774.000	258
Overført resultat		<u>210</u>	<u>0</u>
		<u>774.210</u>	<u>258</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		569.928	798
Materielle anlægsaktiver	4	<u>569.928</u>	<u>798</u>
 Anlægsaktiver		 <u>569.928</u>	 <u>798</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.357	545
Andre tilgodehavender		126.600	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	12
Periodeafgrænsningsposter		24.705	29
Tilgodehavender		<u>639.662</u>	<u>586</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.050.372</u>	 <u>508</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.690.034</u>	 <u>1.094</u>
 Aktiver		 <u>2.259.962</u>	 <u>1.892</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	210.000	210
Overført overskud eller underskud		12.249	12
Forslag til udbytte for regnskabsåret		774.000	258
Egenkapital		<u>996.249</u>	<u>480</u>
Udskudt skat	6	18.007	23
Hensatte forpligtelser		<u>18.007</u>	<u>23</u>
Bankgæld		70.215	207
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>70.215</u>	<u>207</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	130.380	153
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17
Skyldig selskabsskat		177.997	0
Anden gæld		867.114	1.012
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.175.491</u>	<u>1.182</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.245.706</u>	<u>1.389</u>
Passiver		<u><u>2.259.962</u></u>	<u><u>1.892</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	12.039	258.000	480.039
Udbetalt udbytte	0	0	(258.000)	(258.000)
Årets resultat	0	210	774.000	774.210
Egenkapital ultimo	210.000	12.249	774.000	996.249

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.419.930	4.843
Pensioner	281.213	295
Andre omkostninger til social sikring	137.607	127
	<u>4.838.750</u>	<u>5.265</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	185	1
	<u>185</u>	<u>1</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	341	3
Renteomkostninger i øvrigt	11.164	14
	<u>11.505</u>	<u>17</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.693.624
Tilgange		20.776
Afgange		(185.380)
Kostpris ultimo		<u>1.529.020</u>
Af- og nedskrivninger primo		(895.016)
Årets afskrivninger		(170.670)
Tilbageførsel ved afgang		106.594
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(959.092)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>569.928</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	210	1.000,00	210.000
	<u>210</u>		<u>210.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	18.007	23
	<u>18.007</u>	<u>23</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	153	130.380	70.215
	<u>153</u>	<u>130.380</u>	<u>70.215</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	144.928	0
	<u>144.928</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i automobil. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte automobiler 402.783 kr.